
Uchwała nr  80 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 31 marca 2017 roku 

 
w sprawie podziału dotacji podmiotowej na utrzymanie potencjału 

badawczego w 2017 roku 
 

Na podstawie § 2 Zarządzenia nr 6 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 05 stycznia 2009 roku Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala następujący podział środków na utrzymanie potencjału badawczego na 

2017 rok: 
 

Lp. Nazwa Jednostki Liczba punktów Przyznane środki 
na Jednostkę 

1 Zakład Ekonomii i rachunkowości 249 8 286,19 

2 Katedra Marketingu 202 6 722,14 

3 Katedra Nieruchomości, 
Agrobiznesu i Ekonomii 
Środowiska 

359 11 946,74 

4 Katedra Zarządzania 
Przedsiębiorstwem 

87 2 895,20 

5 Katedra Zastosowań Matematyki w 
Ekonomii 

356 11 846,91 

6 Katedra Analizy Systemowej i 
Finansów 

263,50 8 768,72 

7 Katedra Polityki Gospodarczej i 
Turystyki 

286,50 9 534,10 

 Razem punkty 1803  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania22 osób 
obecnych  16 osób 
oddano ważnych 16głosów    
w tym: 
głosów na TAK – 16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 



Uchwała nr 81 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 31 marca 2017 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosków o nagrody JM Rektora dla nauczycieli 

akademickich Wydziału Ekonomicznego za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne 
lub organizacyjne za 2016 rok, albo za całokształt dorobku  

 
Na podstawie § 4 Uchwała nr 68 Senatu ZUT w Szczecinie z dnia 16 grudnia 2013r. 
ze zm. dot. Regulaminu przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora 
za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne lub organizacyjne albo za całokształt dorobku 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie nagrody JM Rektora za 2015 rok dla niżej 
wymienionych nauczycieli akademickich Wydziału Ekonomicznego:  

 
 

L.p. Nazwisko i imię Nagroda za osiągnięcia 
naukowe 

1 Dr hab. Bogusław Stankiewicz Indywidualna za 
całokształt dorobku 

2 Dr Wojciech Lewicki Indywidualna I stopnia 

3 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, 
prof. nadzw. 

Indywidualna I stopnia 

4 Dr hab. Agnieszka Brelik Indywidualna I stopnia 

5 Dr hab. Iwona Bąk Indywidualna I stopnia 

6 Dr Bożena Nadolna Indywidualna I stopnia 

7 Dr Piotr Nowaczyk Indywidualna I stopnia 

8 Dr Wojciech Zbaraszewski Indywidualna I stopnia 

9 Dr Katarzyna Cheba Indywidualna I stopnia 

10 Dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła Indywidualna I stopnia 

11 Dr Elwira Leśna - Wierszołowicz Indywidualna II stopnia 

12 Dr hab. inż. Bogusław Stankiewicz Indywidualna II stopnia 

13 Dr Joanna Hernik Indywidualna II stopnia 

14 Dr Jadwiga Zaród Indywidualna II stopnia 

15 Dr Arkadiusz Malkowski Indywidualna II stopnia 

16 Prof. zw. dr hab. Antoni  Mickiewicz Indywidualna III stopnia 

17 Dr Elżbieta Jaworska  Indywidualna III stopnia 

18 Dr inż. Beata Szczecińska Indywidualna III stopnia 

19 Dr Janusz Myszczyszyn Indywidualna III stopnia 

20 Dr hab. Teodor Skotarczak, prof. 
nadzw 

Indywidualna III stopnia 

21 Dr Marlena Prochorowicz Indywidualna III stopnia 

22 Dr Agnieszka Barczak Indywidualna III stopnia 

23 Dr Rafał Mazur Indywidualna III stopnia 

24 Mgr Małgorzata Blaszke Indywidualna III stopnia 

25 Mgr Błażej Suproń Indywidualna III stopnia 

26 Dr Anna Sworowska Indywidualna III stopnia 

27 Dr Katarzyna Wawrzyniak Indywidualna III stopnia 
 



 

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj nagrody 

1 Dr Arkadiusz Malkowski nagroda organizacyjna 
indywidualna 

2 Dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk   nagroda organizacyjna 
indywidualna 

3 Dr Joanna Hernik nagroda organizacyjna 

indywidualna 

4 Zespół: 

Dr hab. Bogusław Stankiewicz, 
prof. nadzw. 

Dr Marlena Prochorowicz 

nagroda organizacyjna zespołowa 

5 Zespół:  
Dr hab. inż. Irena Łącka,prof. nadz. 

Dr Beata,Szczecińska 
Dr  Joanna Hernik 

MgrBłażejSuproń 

nagroda zespołowa  za osiągnięcia 
dydaktyczne  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
                                                                  Przewodniczący Rady Wydziału 
 

 D z i e k a n 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


